

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Algemene informatie

● Vragensteller: Petra van Nes-de Man, Burger op 1

● Onderwerp/vergaderstuk: Rowdies Ridderkerk en geluidscherm Oosterpark

● Vergaderdatum: 12-01-2023

● Portefeuillehouder: P. Meij

● Datum indiening vraag: 13-01-2023

● Datum ontvangst antwoord: 19 januari 2023

Vragen en antwoorden

Vraag 1:

Het Oosterpark is Ridderkerks grondgebied, waarom moeten we dan de grond aankopen van het

Natuur- en Recreatieschap IJsselmonde?

Antwoord 1:

Het NRIJ is eigenaar van deze grond.

Vraag 2:

Om hoeveel m2 gaat het hier?

Antwoord 2:

Het exacte aantal m2 hangt af van het ruimtebeslag van het scherm inclusief onderhoudsstrook.

Wij zijn (in overleg met NRIJ) uitgegaan van 10.500 m2. Het exacte aantal m2 wordt bepaald aan de hand van de definitieve tekeningen en de benodigde onderhoudsstrook.

Vraag 3:

Wie heeft de prijs van € 35.000,-- bepaald?


Antwoord 3:

Conform het grondbeleid van NRIJ is de grond getaxeerd door een erkend taxatiebureau. De grond is getaxeerd op € 3,- per m2. In de raming voor het voorstel zitten ook de kosten voor de notaris voor grondoverdracht.
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